Aquisição de equipamentos e materiais de consumo para o Projeto de Implantação de
Oficinas Produtivas Permanentes - PROCAP, a fim de atender às necessidades da Secretaria
de Administração Penitenciária do Distrito Federal - SEAPE/DF. VALOR TOTAL ESTIMADO:
R$ 2.137.194,69 (dois milhões, cento e trinta e sete mil cento e noventa e quatro reais e
sessenta e nove centavos). PRAZO do Contrato: vigência de 12 (doze) meses, a contar de
sua assinatura do contrato ou do recebimento da nota de empenho. DATA DA SESSÃO
PÚBLICA: 13/01/2026, às 13h30, no www.gov.br/compras. Edital também está disponível